Page 1

Model # 694859

- GLOBAL

www.globalindustrial.com
US: 888-628-3466
Canada: 888-645-2986

Mexico: 01.800.681.6940

Paramount Office Workstation, Double Sided
Assembly Instruction

AL WARNING.

Assembly requires
2 Persons

CONTENTS
REF. | QTY. DESCRIPTION REF. | QTY. DESCRIPTION
1 2 LEG H5 1 4mmHexKey — — — — — — f
2 4 STRINGER H6 | 24 | 16mmOD.x85mmID.— — —C
x 2mm THK. Plain Washer
3 4 CHANNEL SUPPORT
O H7 24 | 13mm0.D.x85mmID. — — — — &)
4 2 TOP X 2mm THK. Split Washer
B Hs 12 M8 x 1.25 x 76mm ButtonHead — — — — -
TOENN Socket Cap Screw
N (D
W10 x1.5 Foot Glide \ /| ho | 1 | M8x1.25x16mm Button Head (& %
Socket Cap Screw 2
18mm 0.D. x6.5mm 1.D. — — (
x 2mm THK. Plain Washer H10 1 5mm Hex Key —

10mm 0.0 x65mmID.— — — — G )
x 2mm THK. Split Washer o

)
M6 x 1.0 x 17mm Button Head — — — — — %
Socket Cap Screw

/







Modelo # 694859

EUA: 888-628-3466

Canada: 888-645-2986

~ GLOBAL

www.globalindustrial.com

México: 01.800.681.6940

Oficina de Estacion de Trabajo Paramount, Doble Cara
Instruccion de Ensamblaje

AL roverTENCIA

Ensamblaje requiere
2 personas

CONTENIDO
REF. |CANT. DESCRIPCION REF. |CANT. DESCRIPCION
1 2 Pata H5 1 Llave hexagonal 4mm — — — @\
2 4 Larguero He Arandela 16mmD.E.
24 x 8.5mm D.I. x 2mm (i;l*z\
3 4 Soporte de canal =
H7 Arandela de seguridad 13mm =
2 | DE.x85mmlID.x2mm ~ ~ =
4 2 |Tapa =
Tornillo de cabeza hueca M8x1.25x76mm _
/1 H8 12 Llave hexagonal 5mm
0 H1 4 PieM10x1.5° — — — — X Ho 1 Tornillo de cabeza hueca _ 7(5 %
) M8x1.25x16mm S|
H2 16 | Arandela 18mm D.E. x 6.5mm D.I. — &
X 2mm de grosor H10 1

Arandela de seguridad 10mm D.E.

X 6.5mm D.l. x 2mm de grosor

Tornillo de cabeza hueca
M6x1.0x17mm

(F
Llave hexagonal 5mm — — - N

Pagina 3







